OFÍCIO PRESIDENTE nº 698/2011
São Roque, 27 de setembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 1151, 1177 a 1185/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1216 a 1225/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 12030 a 1239/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1240/2011, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira; e 1226 a 1229/2011, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

  (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2011 - 09:11:28 05993/2011
/JM